vinte e trés cruzelros e noventa centavos)

generto das despesa com servigos publicso raalizados em. 1861,

Camaza ’91@1,444%(:@10@{ de Caconde

Autégrafo de Lei N. 175

A Camara Mumclpa,l de Gaconde, Decreta

/7
>

' Artigo 19~ Fica—- agbepric na Contadoria Hunicipal,
erédite especzal de (r$313.423, QO(Tresentos e tréag mil quatrocentos @

me diarzmznapao abaizo, devidanente comprovada?
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la8 -

128
125

124

123

iz2 -

121
120
1;9
r~9
117
208
103
101
100

99"

98
o7

96

95

83

82
- 91
90
&9
88
87

a6

as
84
83
82
81
80

79

78
77
76

75

Interessadon '

. Datas’

Quantéas enlrd

Diar‘is tas Jardins‘- oi'
Girno Ctonicarisvecws
Folha DiarlistdSeioces
b2l . ” :

9
8-
£

.}

Irmao Fanuele
Ficolino Mongeli....
Folha Diarzstas.....
Papelaria Pangl.....
J0Go Possidonite..ass.
Folhe Diaristase....

- n

José: Pires e Irmaos.
Joco Batista Dias...
Joaé Benedito Horals
Higuel Brigonti....s
08Cel PIlPESuceossassie
FPalliia DierlstaS.e...e
Pedro Reinig. evsnuee
Sebastiao 4lmeida...
Artur Lino Santofe..
Petraco, Nicdll S.4.
Folha DlaristaSes.ee
Garute & Clg Lt...
Irngo Fanuele.....
Joao PossidoniO.....
& Reinlgoeese
Hartinezee.see

Arruda
dnranrdo
Toblias
Amando
Foblas

»
n -
»

»

»

15/151951
' 15/12/1951

7/12/1951
24/11/1951
24/11/1951

cese8
I-I.-ﬂ..
LA N
' -..‘l.l
LI I

.'..l.

16/12/1951
14/10/1951

29/10/1950
5/ 7/1950
5/ 8/1950

9/ 5/1951

12/ 5/1951
15/ 5/1951
16/5/ 1951
185/ 1951
17/5/1951

C22[/12/1951
16/11/1951
21/10/1951
11/12/1951
17/10/1951
20/10/1951

e Sequalini..

Hoertingae. .. e¥1/ 10/1952

e Sequalini.. 28/9/ 1951

Companata de Seguros 23/-8/1952

E4

2

4mando Harttneu..... 16/ 8/1351.
‘ 19/ ?7/1951

n | 18/ 7/1951

Irmao Farwel@....seeed9/ 5/1951

{Garute & cﬁa....-.,.- 14/ ?/1951 i

Papelaria PanalS.S..17/ 5/1951
José Carneiro.,a..... 6/12/1951

‘conginua

24/11/1951 .
17/11/1951
17/11/1951 -
28/11/1951

23/ 611951

27/ 4/1951
28§ 4/1951 .
8/ 5/1951

12/ 5/1951 -

19/56/1961

810, 00

2.240,00 -

1,395,00
1.380,00
600, 00

630,00
1.380,00 -

- "810, 00

428,00 .

- 400,00

240,00 -

‘500, 00
60, 00

© 1.,310,00
-1.830,00
1.600,00
-~ 160,00
800,00
1.620,00
400,00

1.637,50
979,06 -

700,00

1,140,060

1,534,00

2.464,50 .
632,00

- 2.621,00

90, 00

1.050, 00
330, 00
$10,00

670,00

- 800, 00
104,90
875,00
1,215,00
1.600’ co
1.926,00
1.393, 30

695, 00

- 3.000, 00

ng pagina &.

destinado a satisfaser a pg

confor=-

SERVICOS
Jardins e carpas
Carretos Pedras
Servigos Diversos
Congertos estradas’
Servigos Divergos
Consertos estradas

” n
Servigos Diversos
Rodovias Kit.Consumo
Viagem S.J.Boa Vista
Prabalhos . jarding
Compra 1ioros
Carpas na cidaede

. Bstradae S.Gongalo
b4 ' % L]

‘Pijélos p.Gindsio

Servigog no GFindsto
Viagens automovel Gins.
Haterial p/Gindsio

" 1000 tijolos p/Gimnésio
-Servigos no Girdsio

Hateriais :
Bancos Carp. p/Ganasio*
Fotografias do Gindsio
Placas (matebiais)
Servigos no Gindsio -

‘Diversas viagens
Haterighs: p/ agua

Carpas nas ruas
Viagens caminhgo
4limentagdo tratorista
Cabtnes eleitorais
Peonsgo ao tratorista
Cgbines eleitorals
Seguros funciondrios

. Digrias tratoristas

" m ‘ »n

» ’ b1}
Hateriats para agua

Viagerns de caminhao
Haterial escolar Praf.

Consertos estradas



ne
71
70
69
68
87
66
65
64
63 .
62
61
60
59 .
58
&7
s
55
54
53
81
50
49
48
47
48
45
44
43
42
41
40
.39
38
37
35
34
32
30
*29
28
27 -
25
24
23
28
a1
20

 Folha
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Camaza _@Kuwicipcvf de ,@adowaa

" Autografo de Lei N..

A Camara Municipal de Caconde, Decreta,
' Quantias em &3

Interessados

Folha Digrisiac.eess
2 PedreiroScecss
Hide Poli e outros..
Etde Poll e outros..

” 82 Con
Iy ¢

Hide Poldi.
JOSé Pires-..-...-lb

Folha diaristeS.ees.
4 B ' 7.."0

JOAO PeraSeveccssnes
Folhag diarisliaSesees
Artur Lino Sanios...
diariste8icese
Adsite Linitade..v..
Folha diaristas.....

2 ” R
so 0 a

Bardose & Horeira...
Aristides Corregdes..

Folka diartsitaSe...a
b » .;.‘1‘.
» 0 o :

2 -4
se s

» n
. [ E NN

124 2.

e s e nw

Hide Péli..»,......l

Joaguinm Haciel.ivsus

Folhag diaristodesses-

» »

& L -1

* o8e e

o 0'swie

Vztcr Infantzni.....

JOGOJPGI"B.:--..-...-.
Foiha digristas.. ...
Vicente H.P.Lacerda.

“Hartinha Qtonicar...
Folha diarist@S.ees

”» . n '
L I RF Y ]

» ”
. Te'S-o'e o

” »

LI N N g
132 R
ev e e

Cesar Flamini@ ot T Lo
Aristides Corredee..

José Horeira Araujo.
FOth diﬂl"l Z'GS{.‘--.--»-' .

” .

S erereae
» 2 '
_Su deie
n n - ’

P ‘o'e'e o' B

Ces T e 0 A AR

. Datas

77471951
25/6/1951
184671951

0/7/1950 . .
U 14/7/1951
Oscar Pzras........-

30/6/1951
30/6/1951
12/6/1951
10/11/951
30/11/951
30/11/951
10/11/851
21/114951
10/11/951

9/11/951

3/11/951

3/11/951

3&1U9&
27/10/951

-27/10/951

20/10/951
20/10/951

23/10/951

6/10/951
&8/10/951

6/107951

13/10/951
13/10/9862
29/9/951
3/10/951
3/10/951
29/ 9/951

22/ 9/951 -

22/
19/
15/
7/
1/
1/

9/951
9/951
9/351ﬁ
9/951
9/951
9/951.
"1/ 9/951L
3/ 9/951
29/ 8/951
28/ a/951
4/8/951. -
25/4)1951

£5/8/1951

18/9/1551

continua na pagina 3

© 550, 00

787, 50

800, 00
600,00

. 1,234,90

© Boe, 00
500,00
1.200,00
" 830,00
1.380,00
4,635,00

550,00 °
. 260,00
. 965,00

© 953,00
. 465,00
995,00
260, 00
850, 0C

845,00
. 860,00

695, 00
275, 00
240,00
. 900,00

90, 750,00

. 720,00
737, 50
952,50

| 820,00

. 240,00
. 945,00
5.150,00

., 800,00
C 118

7. 800, 00
¥, 150,00
630, 00
500, 00
1.3540,00
665, 00
225, 00
250, 00
2. 000, 00
.. 185,00
. 130,00
T P55, 00
577,50
1.075,00

-

'Sefvigos
Servigos Cemitério
Escade Cemitério

©” L

.Bscadg no Ceomitéric
‘5) . F2 L
‘Tijélos Cemitério
Bscada Cemitépdo
Tijélos Cemitétio
Servigos Diversos
Cappas na c¢idade
Servigos no Gindsic

. Sgrvigos em Barrani

Fatografias

+ MHataburpos

 Haterial escritdéric

'Ref.p.Cel.Gustavo

" - Serv,Ponte B.Jessus

Hatr,ganinkao

. Persido tratorista
.. Conserto estrada

Rpf.psael Gustavo
B
Serui;ou Diuersos
Limpesa da cidade .
Atérro Hato Dentro
Ponte R.Pedro Toled

- Pesaocacs camaradas

Jardim P.Cel,Gustat
Conserto estrada
Servigos Diversos

: _10 Bs.chumbo .

-

“Diversos nateriais
. Pedreiros s. represc
Servigos Diversos
PonteR,Flor.Peizdtc
Hoiroes de cércas
Jardim pidlico -
Carpa na cldade -~
‘Consertos estrada
Servigos de ruas
Transporie carrogas
Haterial p.Gindsio
Fornecinerto tijolc
Taboletas transito
Inst.Bomba dagua
Estrada Q.&achado
Servicos Diversos
Pedregulhanento



17
16"
156
14
13
12
11
10

:_; 8 o

2
l

WG

-

AC
Fbl@a daarhsta...~ 11/8

‘Fosé Eﬂgenio ézlva
 Dante Fanuele....,

TAL.O.utuua.-ncco---o.co.tl

Camara 91@1444-@1219@{ 2e Caconde

Autégrafo de Lei

Jis., &

N.179 continuagdo.

tnara

4 “iiees 11/8/1951 ¢
» # vec s 4/8/1951 =
» R Cvsevs 28/?/19519 :

evens 28/?/1951

'?acente”ﬁoqug ‘Guerce 14/7/951
Iblha diaristas...

14/?7/1951
14/7/1951
21/7/1951
21/8/1951
28/7/1951"
26/6/1951
23/6/1951

R > Q0
n - 2 '
...

» »
LA

Alcides Custdédio..
Pedro P.Pessoa.... 86/6/1851
Folha diorista.... 9 /7/1951
Papelarta Brascleara 3/6/951

.....

centauos)

&

Artigo 2°

Sala das Sessoes,

Bgununpal de Caconde,
1,050, 00
690,00 ,

1.632, 50

540,00 .
1.250,00 .
200,00 .
2.085,00 .

1.806,00
1,027, 50

1,241,00

- 1, 300,00
108, 00

- 478, 90
512, 00

. __5.060,00
' 313.420,90

Decreta:
Hataburrcs

Carpas ng cidade
‘Pedregulhamenio.
Diversos servigos
Reparos ras estradas”
Capinas

Ponte no Hato Dentro

" Bs#rade da Bocadna
‘Servigos Diverggs
" Consertos ponte Bocatna

. Carretos

‘Vencilmenios enm dobro
Carredo pedregulho
Conserto carroga
Transporte pedregulho
Compra Haquina SOMmaPs

: 0 crsdita especzal de &8§13.423 90(tresen~
,tos etrene mil quatrocentos e uznte e tr3s eruxzeiros e noventg centavos)

Catzxa: do Ekerci»

en 19 de Junko de 1953

7 LY
/"' RS

Paschoal Eﬁ#z

Ne:to

-P#Zaia»nte-

Faldemer Carlos de Souza

=192 Secretdrio~



